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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
A-: Rr.R&t Collnku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Wcb.www.hidaagov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E w r i t  qe mbart detyriminper deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te kmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detynmeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe d ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

m 
Atesia Mbiemri 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dore~imit  te 
funksionin qe kryen deklarates - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKCARATES SE INTERESAVl 

Ne bazE te pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.200SWPer parandalimin e 
kontliktit ti! interesave nE ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ te Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sE, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe t E  - - - - 
~niijeve. 

Deklaroj se t i  dhinat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asg@ qe nuk Zshte e vertete. 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~ ~  
WSPEKTORATI I L ~ T E  I D E K L m  DHE KONTROLLIT 'J% PASURIVE 

NDRYSaWlET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSWIE 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. lntcresa keto; qe kane lidhje me Ju, 
b: ' ' "shortinlen dhe Emijet madhore. 

Pjesa 

N 'ershkrimi i pasuris le shifra dhe me fjale ne % 

. '4 

N&se ky format eshtE. i parnjaftueshem, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje te tij. 

" ' F ~ ~ & d ~ ~ r "  3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

P&nhkrnani holliisbht ti. ardhurat per vltin, ngn paga ose p J d m a r r j a  nE Shuma e t& ardhurave t& 
borde, komislone e $do angazhlm e veprlmtari tjetiir qE ka sjellii ti! Hrfituara, ni! lek2 npo ni! 
ardhura personale, per bashkiishortinlen dhe femijet madhor8. valutg, ngn deklariml I 
PErcaktoni emi.rtimln e instltueionit, organizatb apo aktivitetit nga ku m+parshi5m deri mE 31 
ianS siguruar ti! ardhurat. adresa , nr. i regJistrit publik, statusi, objektln dhjetor t& vltit te deklarlmlt 
: veprlmtnrlsi! si! organiz funksionln, natyren e angazhimit. (me shifra dhe me fjale). 

Nese ky format &ht& i pamjaftueshem, vazhdon~ te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R U ) ~  DHE FIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti! mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PLnbkruani hoWdCht @Ibufm e detyrimft flnutdar, Shuma e shlytr nga Cjendja t detyrtmlt te 1 
shu- totnle ni5 kkE apo d valut*, datih e Anlalt deklrrimJ i neparsh@m mmbetur pa shlyw derl I 
dhe te mbarimlt ti5 detyrimlt (muajW), nr. e Bcri n1! 31 dhjetor t& MI W 31 dhjetor tl! vltit tC 
koatratl!~ dhe intcrtsln-b&. tL! dddarimit deklarlnttt 
Ptr krrdtt& bankare shun& totale (krytmr + (me shifra dbt me (mc shilra dbe shkrlm) 
hterm), koh&gjatJcn (mnajVvltl) dbe k&tl mujor. shkrfm) SButga kryesoreHntera 



REPUBLIKAFSHQIPERI~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DIIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuric q& 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer f6mijC ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, fnnksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE LNTERESAVE 

Ne baze te pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pbgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-d, qe te verifikojne 
ne te gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe p k  Uogarine time. 

Deklaroj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje ne kZti? 
dokument jane 1 v2rteta dhe nuk &am deklaruar as&je 
qi? nuk bht2 e verteti? 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi I .  I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURIT~ E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PPrshkrurni hdl&isht ndryshfmd (at -  dhe pakkime) sZ: Uojin, sipzrf*qea a d d n  ku ndodben, 
momentin e kryerja d vcpridt, v W h  d lekE apo d valutl! q* pawly"het a& dokumenhckmls q€ 
d l s p ~ ~ i ,  m u n g d  t? dekurnmtffe vk&n qgT kenl ahtaar apo paWctfr, pie#& takuese qE mt5ronl t5 
$do IloJ pamrle, ti! paluajtshme dhe t& InajujtJbmc, tli repjhtruar au Jo & rrglIstrnt pablIkE, pEr perisdhlin 
a@ dcldnrimi i d p n r s b h  deri I& 31 dhJetor ti5 vltit tl! deklnrlmft, 

Nr. P ~ h k r i f n i  i pasurh8 Vkra me skifro dhe me firll! 
picsa 
eE YO 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




